
 

 

UCHWAŁA NR 794/LXXVII/2024 

RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Programu współpracy Gminy Koszęcin z organizacjami pozarządowymi w roku 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.), po konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  

Rada Gminy Koszęcin 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 771/LXXIII/2023 Rady Gminy Koszęcin z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie Programu współpracy Gminy Koszęcin z organizacjami pozarządowymi w roku 2024 

tj. w Programie współpracy Gminy Koszęcin z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2024, wprowadza się następującą zmianę: § 9 otrzymuje nowe brzmienie: „Wysokość środków 

finansowych przeznaczonych na finansowanie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi: 

355 000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1454


		2024-02-20T07:34:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




